CASUS

Aurelius, peracta confessione pro sulutari poenitentia ius sus est Missam audire. Sacro reipsa interest, sed, cum involuntarie interim distraheretur, statuit eam nunc ex mera devotione audire, et aliam sequenti die ad poenitentiam implendam. Ceterum, cum ingratae memoriae esset, non raro poenitentiae sibi injunctae obliviscitur, quare semel rediit ad confessarium qui et ipse injuncti operis immemor aliud subrogavit: alias in eodem oblivionis casu, necnon propter impotentiam quoque eam explendi alium sacerdotem adit, a quo jubetur confessionem repetere, ut nova poenitentia praescribi valeat et iterum absolutionem recipiat, quia sententia sacramentalis, ait, non nisi in sacramento revocari vel immutari potest. Quaeritur: An Aurelius in primis teneatur aliam Missam audire? Si confessarius non recordetur poenitentiae impossitae, debet ne aliam subrogare sine previa confessione? Si vero poenitens obitus fuerit poenitentiae, teneturne confessarium adire, ut eam resciat, et confessionem repetere apud eumdem, ut aliam poenitentiam accipiat? An novus confessarius proinde bene se gesserit vel non?

QUAESTIO LITURGICA

Quid per nuptiarum benedictionem intelligitur: quando facienda vel omitenda, a quo et quo in loco, et quid si nuptiae fuerint invalidae?

Santa Visita. El 20 del corriente irá nuestro Ilmo. y Rvmo. Prelado á Soria, desde donde saldrá el 23 para visitar los Arciprestazgos de Gómara y Peroniel.